

Piau Formulários Eireli -EPP

Av. São Sebastião, 1357 - Cep: 68040-040

Telefone(s): 3523-1811 / 2240

CNPJ: 15.762.990/0001-72 INSC. EST. 15.137.264-0

Email: cotacao@piaufornulários.com



CAMARA MUNICIPAL DE JURUTI

Cotação de preços

Santarém, 16 de Janeiro de 2019

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UND	QUANT	VALOR UNIT.	TOTAL
1	TONER PARA IMPRESSORA BROTHER MFC-7460DN	UND	100	R\$ 99,00	R\$ 9.900,00
2	TONER PARA IMPRESSORA SAMSUNG SCX 4200	UND	100	R\$ 109,00	R\$ 10.900,00
3	TONER PARA IMPRESSORA HP LASER JET P1005	UND	100	R\$ 59,00	R\$ 5.900,00
4	CARTUCHO COLORIDO CORES AZUL, VERMELHO, AMARELO E PRETO PARA IMPRESSORA EPSON L575	UND	200	R\$ 39,90	R\$ 7.980,00
5	CD-R COM CAPA	UND	1000	R\$ 20,00	R\$ 20.000,00
6	PAPEL A4, RESMA COM 500 FOLHAS, CAIXA COM 5 RESMAS	CX	100	R\$ 99,50	R\$ 9.950,00
7	PAPEL FORMULARIO UMA VIA(CAIXA)	CX	60	R\$ 175,00	R\$ 10.500,00
8	PAPEL FORMULARIO DUAS VIAS(CAIXA)	CX	60	R\$ 229,00	R\$ 13.740,00
9	PAPEL FOTO	PCT	50	R\$ 50,00	R\$ 2.500,00
10	PASTA AZ PARA ARQUIVO	UND	50	R\$ 10,50	R\$ 525,00
11	PASTA ARQUIVO CARTÃO DUPLO, FORMATO 350MM X230MM, GRAMPO DE PLASTICO	UND	200	R\$ 3,50	R\$ 700,00
12	CLIPS Nº 2/0, CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	100	R\$ 2,00	R\$ 200,00
13	CLIPS Nº 3/0, CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	100	R\$ 2,00	R\$ 200,00
14	CLIPS Nº 4/0, CAIXA COM 50 UNIDADES	CX	100	R\$ 2,00	R\$ 200,00
15	CLIPS Nº 5/0, CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	100	R\$	R\$
16	CLIPS Nº 6/0, CAIXA COM 25 UNIDADES	CX	100	R\$ 2,00	R\$ 200,00
17	REGUA 30CM	UND	30	R\$ 1,00	R\$ 30,00
18	COLA BRANCA 40G	UND	50	R\$ 1,00	R\$ 50,00



19	CAIXA ARQUIVO, PLASTICO PP, FORMATO 347MMX245MMX133MM	UND	60	R\$	5,90	R\$	354,00
20	MALETA ARQUIVA, PLASTICO COM ALÇA E FECHO, COM 10 PASTAS SUSPENSAS COMPLETAS, FORMATO 385MMX265MMX160MM	UND	20	R\$	68,90	R\$	1.378,00
21	CANETA ESFEROGRAFICA, AZUL OU PRETA CAIXA COM 50 UNIDADES	CX	50	R\$	50,00	R\$	2.500,00
22	LÁPIS PRETO Nº 2, CAIXA COM 144 UNIDADES	CX	10	R\$	72,00	R\$	720,00
23	FITA GOMADA LARGA 48X30	UND	40	R\$	4,00	R\$	160,00
24	FITA DUREX ESTREITA 19X50	UND	40	R\$	2,25	R\$	90,00
25	PAPEL CONTACT, TRANSPARENTE, ROLO TAMANHO 45CMX25M	ROLO	5	R\$	137,50	R\$	687,50
26	BASTÃO PARA COLA QUENTE GROSSO	UND	50	R\$	1,00	R\$	50,00
27	MARCADOR DE TEXTO	UND	100	R\$	2,75	R\$	275,00
28	MARCADOR DE CD, COR AZUL	UND	100	R\$	4,50	R\$	450,00
29	CORRETIVO LIQUIDO	UND	50	R\$	2,00	R\$	100,00
30	PINCEL ATOMICO	UND	50	R\$	3,00	R\$	150,00
31	TINTA PARA CARIMBO	UND	10	R\$	5,90	R\$	59,00
32	PILHA PEQUENA ALCALINA AAA, CARTELA COM 05 UNIDADES	CART	50	R\$	7,50	R\$	375,00
33	PILHA PALITO ALCALINA, CARTELA COM 02 UNIDADES(OBS: E O MESMO PRODUTO DE CIMA ITEM 32)	CART	50	R\$	7,50	R\$	375,00
34	SACO ARQUIVO 4 FUROS, TAMANHO A4 PACOTE COM 100 UNIDADES	PACOTE	50	R\$	50,00	R\$	2.500,00
35	PEN DRIVE 8GB	UND	50	R\$	35,90	R\$	1.795,00
36	LIVRO ATA 100 FOLHAS	UND	100	R\$	14,90	R\$	1.490,00
37	LIVRO PROTOCOLO	UND	10	R\$	11,90	R\$	119,00
38	GRAMPEADOR MEDIO	UND	10	R\$	21,90	R\$	219,00
39	GRAMPEADOR GRANDE	UND	5	R\$	45,90	R\$	229,50
40	PERFURADOR DE PAPEL	UND	10	R\$	35,90	R\$	359,00
TOTAL							R\$ 107.910,00

PIAU FORMULARIOS EIRELI:15762990000172

Assinado de forma digital por PIAU FORMULARIOS EIRELI:15762990000172

Dados: 2019.01.16 17:36:59 -03'00'





Gráfica e Papelaria Andrade Ltda.

CNPJ: 11.252.100/0001-21 - Insc. Est. 15.291.929-5
Av. Lauro Sodré, s/n - Centro - CEP. 68170-00 - Juruti-PA
Fone: (93) 3536-1950 - E-mail: savio@graficandrade.com.br



À CÂMARA MUNICIPAL DE JURUTI

A/C: Comissão Permanente de Licitação

PESQUISA DE PREÇOS

ITEM	DISCRIMINAÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QTD	Valor Unitário	Valor Total
1	Toner para impressora Brother MFC-7460DN	UND	100	R\$ 125,00	R\$ 12.500,00
2	Toner para impressora Samsung SCX-4200	UND	100	R\$ 120,00	R\$ 12.000,00
3	Toner para impressora HP laser JET P1005	UND	100	R\$ 165,00	R\$ 16.500,00
4	Cartucho colorido cores azul, vermelho, amarelo e preto para impressora Epson L575	UND	200	R\$ 26,82	R\$ 5.364,00
5	CD-R - Capa para CD (envelope papel)	UND	1000	R\$ 1,60	R\$ 1.600,00
6	Papel formato A4 - resma com 500 folhas caixa com 5 resmas	CAIXA	100	R\$ 135,00	R\$ 13.500,00
7	Papel formulario contínuo uma via (caixa)	CAIXA	60	R\$ 75,00	R\$ 4.500,00
8	Papel formulário contínuo duas vias (caixa)	CAIXA	60	R\$ 110,00	R\$ 6.600,00
9	Papel Foto	PCT	50	R\$ 20,00	R\$ 1.000,00
10	Pasta AZ	UND	50	R\$ 22,00	R\$ 1.100,00
11	PASTA ARQUIVO CARTÃO DUPLO, FORMATO 350mm X 230mm, GRAMPO PLASTICO	UND	200	R\$ 9,50	R\$ 1.900,00
12	Clips nº 2/0 caixa com 100 unidades	CX	100	R\$ 4,50	R\$ 450,00
13	Clips nº 3/0 caixa com 100 unidades	CX	100	R\$ 4,50	R\$ 450,00
14	Clips nº 4/0 caixa com 100 unidades	CX	100	R\$ 4,50	R\$ 450,00
15	Clips nº 5/0 caixa com 100 unidades	CX	100	R\$ 4,50	R\$ 450,00
16	Clips nº 6/0 caixa com 100 unidades	CX	100	R\$ 4,50	R\$ 450,00
17	RÉGUA 30CM	UND	30	R\$ 3,50	R\$ 105,00
18	COLA BRANCA, EMBALAGEM COM 40g	UND	50	R\$ 4,50	R\$ 225,00
19	CAIXA ARQUIVO, PLASTICO PP, FORMATO 347mm X 245mm X 133mm	UND	60	R\$ 7,50	R\$ 450,00
20	MALETA ARQUIVO, PLASTICO COM ALÇA E FECHO, COM 10 PATAS SUSPENSAS COMPLETAS, FORMATO 385mm X 265mm X 160mm	UND	20	R\$ 65,50	R\$ 1.310,00
21	CANETA ESFEROGRÁFICA, CAIXA C/50UND - AZUL E/OU PRETA	CX	50	R\$ 55,00	R\$ 2.750,00
22	LÁPIS PRETO nº 2, CAIXA C/144 UNIDADES	CX	10	R\$ 62,00	R\$ 620,00
23	FITA GORMADA LARGA 48X30	UND	40	R\$ 4,50	R\$ 180,00
24	FITA GORMADA ESTREITA 19X50	UND	40	R\$ 2,50	R\$ 100,00

25	PAPEL CONTACT TRANSPARENTE, ROLO TAMANHO 45CM X 25M	UND	5	R\$ 185,00	R\$ 925,00
26	BASTÃO PARA COLA QUENTE (GROSSO)	UND	50	R\$ 2,50	R\$ 125,00
27	MARCADOR DE TEXTO	UND	100	R\$ 4,50	R\$ 450,00
28	MARCADOR DE CD	UND	100	R\$ 4,50	R\$ 450,00
29	CORRETIVO LIQUIDO	UND	50	R\$ 4,50	R\$ 225,00
30	Pincel atômico - cores diversas	UND	50	R\$ 4,37	R\$ 218,50
31	TINTA PARA CARIMBO	UND	10	R\$ 6,50	R\$ 65,00
32	PILHA PEQUENA ALCALINA (AAA) CARTELA C/2 UNID	CRTLA	50	R\$ 7,50	R\$ 375,00
33	PILHA PALITO ALCALINA, CARTELA C/2UNID	CRTLA	50	R\$ 6,50	R\$ 325,00
34	SACO ARQUIVO 4 FUROS, TAMANHO A4, PSCOTE COM 100 UNIDADES	UND	50	R\$ 185,00	R\$ 9.250,00
35	PEN DRIVER 8GB	UND	50	R\$ 45,00	R\$ 2.250,00
36	LIVRO DE ATA 100 fls - capa dura	UND	100	R\$ 18,50	R\$ 1.850,00
37	Livro de protocolo - capa dura c/100 folhas	UND	10	R\$ 16,50	R\$ 165,00
38	GRAMPEADOR MEDIO	UND	10	R\$ 30,00	R\$ 300,00
39	GRAMPEADOR grande	UND	5	R\$ 45,00	R\$ 225,00
40	PERFURADOR DE PAPEL	UND	10	R\$ 16,50	R\$ 165,00
TOTAL GERAL - COTA RESERVADA				R\$ 103.537,29	

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS


 Wilson Siqueira de Andrade
 CPF: 472.746.382-20
 Gerente/Representante
 GRÁFICA E PAPELARIA ANDRADE LTDA

Juruti, 17 de JANEIRO de 2019

Gráfica e Papelaria Andrade Ltda.



15.261.795/0001-69

M. L. G. Hamoy - ME

Av. Floriano Peixoto, 183

Belém - CEP: 68.170-006

Juruti - Pará

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE JURUTI

CNPJ: 05.816.468/0001-15 - Rua da Saúde, S/N - Centro - CEP: 68.170-000

Solicitamos preços dos produtos abaixo relacionados:

TEM	DISCRIMINAÇÃO	UND	QUAN	P. UNI	P. TOTAL	MARCA
1	Toner para impressora Brother MFC-7430DN	UNID	100	98,00	9.800,00	maxprint
2	Toner para impressora Samsung SCX-4200	UNID	100	80,00	8.000,00	maxprint
3	Toner para impressora HP Laser JET P1105	UNID	100	75,00	7.500,00	maxprint
4	Cartucho colorido cores azul, vermelho, amarelo e preto para impressora Epson L575	UNID	200	45,00	9.000,00	Epson
5	CD-R com capa de papel	UNID	1000	1,90	1.900,00	Elcisa
6	Papel formato A-4, resma com 500 folhas, caixa com 5 resmas	CAIXA	100	95,00	9.500,00	copimase
7	Papel formulário contínuo uma via (caixa)	CAIXA	60	65,00	3.900,00	maxprint
8	Papel formulário contínuo duas vias (caixa)	CAIXA	60	75,00	4.500,00	maxprint
9	Papel foto couche	PCT	50	20,00	1.000,00	off paper
10	Pasta A2 para arquivo	UNID	50	10,00	500,00	Policart
11	Pasta arquivo cartão duplo, formato 332mmx230mm, grampo plástico	UNID	200	4,00	800,00	Policart
12	Clips nº 2/0, caixa com 100 unidades	CX	100	2,00	200,00	Ferplas
13	Clips nº 3/0, caixa com 100 unidades	CX	100	2,00	200,00	Ferplas
14	Clips nº 4/0, caixa com 100 unidades	CX	100	2,00	200,00	Ferplas
15	Clips nº 5/0, caixa com 100 unidades	CX	100	2,00	200,00	Ferplas
16	Clips nº 6/0, caixa com 100 unidades	CX	100	2,00	200,00	Ferplas
17	Régua 30cm	UNID	30	1,00	30,00	Valen
18	Cola branca, embalagem com 40g	UNID	50	1,50	75,00	VmP
19	Caixa arquivo, plástico PP, formato 342mmx245mmx133mm	UNID	60	5,50	330,00	Policart
20	Maleta arquivo, plástico com alça e fecho, com 10 pastas suspensas completas, formato 385mmx265mmx63mm	UNID	20	60,00	1.200,00	Policart
21	Caneta esferográfica, azul ou preto, caixa com 50 und	CX	50	40,00	2.000,00	compaeta
22	Lápis preto nº 2, caixa com 144 unidades	CX	10	39,00	390,00	lemonora
23	Fita gomada larga 48x30	UNID	40	3,00	120,00	Eubalauto
24	Fita gomada estreita 19x50	UNID	40	2,00	80,00	Eubalauto
25	Papel contact transparente, rolo tamanho 45cmx25mt	UNID	05	100,00	500,00	VmP
26	Bastão para cola quente (grosso)	UNID	50	1,50	75,00	elasse
27	Marcador de texto	UNID	100	2,00	200,00	lemonora
28	Marcador de CD, cor azul	UNID	100	3,00	300,00	lemonora
29	Corretivo líquido	UNID	50	2,80	140,00	VmP
30	Pincel atômico	UNID	50	3,00	150,00	lemonora
31	Tinta para carimbo	UNID	10	4,00	40,00	VmP
32	Pilha pequena alcalina AAA, caixa com 2 unds	CRTLA	50	6,80	340,00	multibater
33	Pilha pilito alcalina, caixa com 2 unidades	CRTLA	50	6,80	340,00	multibater
34	Saco arquivo 4 furos, tamanho A4, pacote com 100 unidades	PACOTE	50	48,00	2.400,00	ACP
35	Pen Drive 8GB	UNID	50	38,00	1.900,00	maxprint
36	Livro para Ata 100 folhas	UNID	100	17,00	1.700,00	Tilibra
37	Livro para Protocolo	UNID	10	11,50	115,00	Tilibra
38	Grampeador médio	UNID	10	20,00	200,00	elasse
39	Grampeador grande	UNID	05	80,00	400,00	elasse
40	Perfurador de papel	UNID	10	19,00	190,00	opuse
TOTAL.....RS					70.615,00	

Juruti(PA), 11 de janeiro de 2019.

Obs.1: As referidas informações deverão constar em papel timbrado da empresa, ou na falta deste, que a resposta contenha o carimbo com CNPJ da mesma. Deverão constar ainda, o nome da firma, endereço, telefone e nome da pessoa para manter contato.

Obs.2: Solicitamos, ainda, que a empresa especifique a marca do produto e peso líquido do mesmo.

Obs.3: Ressaltamos que as despesas com frete até a cidade de Juruti e/ou transporte até a Câmara Municipal de Juruti correrão por conta do fornecedor, portanto, deverão ser incluídas no preço final do produto.

José Alves pereira filho
Presidente da Comissão Permanente de Licitação